内蒙古自治区政务服务与数据管理局

关于申请暂停自治区本级 12345 政务服务

便民热线呼叫平台项目采购工作的函

内蒙古自治区公共资源交易中心：

我单位于 2026 年 1 月 9 日收到贵中心转交的《关于“自

治区本级 12345 政务服务便民热线呼叫平台项目采购项目

（项目编号：NMGZC-G-F-251032）”的告知函》，为确保稳妥

开展招采工作，避免投标人和潜在投标人再次质疑，经我局

研判，拟申请暂停自治区本级 12345 政务服务便民热线呼叫

平台项目采购工作。

专此致函。

内蒙古自治区政务服务与数据管理局

2026 年 1 月 9 日

（联系人：王洪波，联系电话：4867991）